2023 年 5 月吉日

お客様各位

山陰セキスイ商事株式会社

管材・建材事業の譲渡について

謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、当社の管材・建材事業を西日本セキスイ商事株式会社へ譲渡することとなりましたので、

ここにお知らせ致します。

今後は、これまで当社が培ってきた山陰エリアでのお客様との関係に加え、西日本セキスイ商事株

式会社が持つ広域の販売・物流ネットワークを活用し、お客様対応力の強化につなげていきたいと考

えております。

詳細は以下のとおりとなりますので、宜しくご高配の程お願い申し上げます。

記

１．事業譲渡実施日 2023年7月1日

２．事業譲渡先の概要

３．お問い合わせ窓口

 山陰セキスイ商事株式会社 企画管理部 電話：0853-72-3881

                                          以上

社 名 西日本セキスイ商事株式会社

代表者 代表取締役社長 後藤 康夫

本 社 大阪府大阪市北区西天満

営業拠点 (大阪)大阪府大阪市北区西天満2-4-4 堂島関電ビル3階

(広島)広島県広島市中区鉄砲町7-18 東芝フコク生命ビル10階

(山口)山口県周南市野村3-18-21

(四国)香川県高松市林町1509

(山陰※)鳥取県鳥取市千代水3-51（2023年7月1日～）

 ※現山陰セキスイ商事株式会社 鳥取営業所